
UCHWAŁA NR XLVIII.254.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIX.210.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 31 maja 2021r. 
w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Masłowice pożyczki bankowej długoterminowej na wyprzedzające 

finansowanie zadania inwestycyjnego realizowanego z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia o finansach publicznych (Dz. U z 
2021r., poz. 305, poz. 1535, poz. 1773)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  Uchwałę Nr XXXIX.210.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 31 maja 2021r. w sprawie 
zaciągnięcia przez Gminę Masłowice pożyczki bankowej długoterminowej na wyprzedzające finansowanie 
zadania inwestycyjnego realizowanego z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60BFECB-6C36-4EF1-9C1D-D3748757C06F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1


